
Regeling Snel Internet Groningen, verlenging indieningsperiode voorlopige

subsidieaanvraag

Besluit van Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 15 november

2016, nr. A.22, afdeling ECP, zaaknummer 661106, is vastgesteld het besluit tot Verlenging indienings-

periode voorlopige subsidieaanvraag Regeling Snel Internet Groningen.

 

Overwegende dat:

Gedeputeerde Staten op 4 oktober 2016 (zaaknummer 654426) de Subsidieregeling Snel Internet Gro-

ningen hebben vastgesteld;

 

Gelet op:

Artikel 10, eerste lid, van de Subsidieregeling Snel Internet Groningen, waarin bepaald is dat voorlopige

aanvragen van 12 oktober 2016 tot en met 23 november 2016 kunnen worden ingediend en volgens

welke Gedeputeerde Staten kunnen besluiten deze termijn te verlengen.

Besluiten:
1. De inschrijfperiode voor het indienen van voorlopige subsidieaanvragen met vier weken te ver-

lengen tot en met 21 december 2016. De inschrijfperiode voor het indienen van voorlopige aan-

vragen is dan van 12 oktober 2016 tot en met 21 december 2016;

2. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het provinciaal blad en treedt in werking op de eerste dag na

bekendmaking.

 

Groningen, 15 november 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas,

voorzitter.

J.  Schrikkema,

loco-secretaris.

Nr. 6184

PROVINCIAAL BLAD 18 november

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 6184 18 november 20161


